
Dr A.Walkowicz-Okortska. przedstawiciel Inst.Nauk Społecznych poinformo

wała, że Rada Instytutu w pełni popiera przedłożony wniosek o zmianę
nazwy Zakładu Socjologii i Psychogloii Pracy w Katedrę Socjologii i

Psychologii Kierowania i Organizacji.
Prof.J.Zasadziński poinformował, że Senacka Komisja Org. na posiedze
niu w dniu 19.10.1992 r. pozytywnie zaopiniowała powyższy wniosek.

Prof.A.Jankowska-Kłapkowska, przedstawiciel Wydziału Zarządzania,
stwierdziła, że jednak powołanie takiej jednostki powinno być konsul
towane z Wydziałem, który ma zakład zbliżony. Ponadto Pani Profesor

wystąpiła z zapytaniem, kto tam jest specjalistą od organizacji i zarzą

dzania.
Ponieważ przedstawiciel INS nie czuł się kompetentny do udzielania
szczegółowych wyjaśnień prof.A.Jankowska-Kłapkowska wystąpiła z wnios
kiem o przełożenie powyższej sprawy na następne posiedzenie Senatu.

Wniosek przyjęto.

ad 11/

a/ dr P.Lewadowski. w oparciu o wystąpienie Min.Olędzkiego w dniu
27.11.92 r. na spotkaniu w Politechnice Warszawskiej, przedstawił
dane dot. planowanego funduszu dla nauki w obrębie HEN na rok 1993 -

jest przewidywany 14% wzrost płac przy przewidywanej 39% inflacji.

Na podstawie tych danych Przewodniczący K2 NSZZ "Solidarność" wystą

pił z wnioskiem o podjęcie uchwały w tej sprawie i zobowiązanie
Rektora do przedłożenia jej na Konferencji Rektorów Wyższych Szkół

Technicznych, która ma się odbyć w dniach 10-11 grudnia br. w naszej

Uczelni. Dr Lewandowski zaproponował następującą treść uchwały:
Senat AGH protestuje przeciw dalszej degradacji społeczeństwa,

która znajduje wyraz w planowanych wydatkach na oświatę i naukę w

projekcie budżetu na 1993 rok.
W toku dyskusji ustalono, że prof.A.Oleś + prof.Z.Wilk + dr P.Lewan
dowski + dr W.J.Mościcki zredagują treść powyższej uchwały, którą

Senat AGH podjął jednomyślnie w głosowaniu jawnym, jednocześnie

Rektor zobowiązał się do przekazania, tej uchwały Rektorom Wyższych

Szkół Technicznych. Pełny tekst uchwały zredagowany przez Zespół

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.
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